重庆市涪陵区水利局文件
涪水利发〔2023〕313号

	重庆市涪陵区水利局

重庆市涪陵区生态环境局

关于公布涪陵区重要饮用水水源地名录的

通       知
各有关单位：

为进一步落实《国务院关于实行最严格水资源管理制度的意见》（国发〔2012〕3号），根据《重庆市水资源管理条例》制定了《重庆市涪陵区重要饮用水水源地名录》。经区政府同意，现予公布。

附件：重庆市涪陵区重要饮用水水源地名录
（此页无正文）
重庆市涪陵区水利局        重庆市涪陵区生态环境局
                          2023年10月31日

附件

重庆市涪陵区重要饮用水水源地名录
	序号
	水源地名称
	水源名称
	管理单位
	水厂管理单位
	级别
	备注

	1
	涪陵区长江涪陵区自来水有限公司二水厂水源地
	长江
	重庆市涪陵区自来水有限公司二水厂
	重庆市涪陵区自来水有限公司二水厂
	国家级、
市级

	2
	涪陵区长江涪陵区自来水有限公司李渡水厂水源地
	长江
	重庆市涪陵区自来水有限公司李渡水厂
	重庆市涪陵区自来水有限公司李渡水厂
	国家级、
市级

	3
	涪陵区李渡街道红星水库李渡二水厂水源地
	红星水库
	重庆市涪陵区自来水有限公司李渡二水厂
	重庆市涪陵区自来水有限公司李渡二水厂
	市级

	4
	涪陵区马武镇桃子沟水库白鹤水厂水源地
	桃子沟水库
	重庆市涪陵区自来水有限公司
	重庆市涪陵区自来水有限公司（白鹤水厂）
	区级

	5
	涪陵区马武镇卫东水库白鹤水厂水源地
	卫东水库
	重庆市涪陵区中型水库安全运行管理中心
	重庆市涪陵区自来水有限公司（白鹤水厂）
	区级

	6
	涪陵区荔枝街道乌江蒿枝坝水厂水源地
	乌江
	重庆市涪陵区蒿枝坝水厂
	重庆市涪陵区蒿枝坝水厂
	区级

	7
	涪陵区白涛街道乌江建峰动力水厂水源地
	乌江
	重庆惠源水务有限公司
	重庆惠源水务有限公司（816水厂）
	区级

	8
	涪陵区百胜镇百胜水库百胜水厂水源地
	百胜水库
	重庆市涪陵区小型水库安全运行管理中心
	重庆市涪陵区水利供水有限公司（百胜水厂）
	区级

	9
	涪陵区清溪镇金钗堰水库金钗堰水厂水源地
	金钗堰水库
	重庆市涪陵区小型水库安全运行管理中心
	重庆市涪陵区水利供水有限公司（金钗堰水厂）
	区级

	10
	涪陵区同乐乡雪峰水库雪峰水厂水源地
	雪峰水库
	重庆市涪陵区小型水库安全运行管理中心
	重庆市涪陵区水利供水有限公司（雪峰水厂）
	区级

	11
	涪陵区大顺乡天宝寺水库增福水厂水源地
	天宝寺水库
	重庆市涪陵区中型水库安全运行管理中心
	重庆市涪陵区水利供水有限公司（新妙二水厂）
	区级

	12
	涪陵区大顺乡三岔河水库大顺集中供水工程水源地
	三岔河水库
	重庆市涪陵区小型水库安全运行管理中心
	重庆市涪陵区水利供水有限公司（大顺集中供水工程）
	区级

	13
	涪陵区蔺市镇清水塘水库蔺市水厂水源地
	清水塘水库
	重庆市涪陵区小型水库安全运行管理中心
	重庆市涪陵区水利供水有限公司（蔺市水厂）
	区级

  重庆市涪陵区水利局办公室               2023年10月31日印发
— 2 —
— 1 —